dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJilouYMBLUee
oriera OroBoOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHkKe

OL,eHKM

NN Konb Pycna
128/15 7D Fyenan

Hukonaesuny

NN Konb Pycna
129/15 71D Fyenan

Hukonaesuny

1N Konb6 Pycna
130/15 7D Fycnan

Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
132/15

Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
134/15

Hunkonaesny

CBepeHusn

Konb PycnaH Hukonaesun4

005793

10.07.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

13.07.2015

20.07.2015

OO6BbeKT oueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecraTta

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU yCNyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCJIYT Mo
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepenieHne CTOMMOCTHM NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHua TC

OnpepneneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUsA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTsea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



136/15

137/15

138/15

139/15

140/15

141/15

142/15

143/15

144/15

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

14.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne CTOMMOCTM NMpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNnE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTU, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCYT Mo
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne pPbIHOYHOM
CTOUMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTaa

OnpeaeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCNyT Mo
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CPeacTBa

OnpepfeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaThbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpegeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTM YyCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepneneHne CTOMMOCTUY Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexxaeHus TC

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



147/15

149/15

154/15

158/15

159/15

160/15

161/15

163/15

164/15

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

1M Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

21.07.2015

31.07.2015

06.08.2015

06.08.2015

10.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsea

OnpegeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexgeHua TC

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU yCNyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrro CpeacTaa

OnpegeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLeHNEe
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA



166/15

167/15

169/15

170/15

171/15

172/15

174/15

175/15

176/15

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesu4

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

12.08.2015

17.08.2015

19.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

23.08.2015

23.08.2015

23.08.2015

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTBea

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAapHON (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCIYT MO
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TpaHCMOpPTHOro cpeacTBa

OnpeneneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCNyT Mo
BOCCT@HOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTBa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



177/15

180/15

181/15

182/15

183/15

184/15

185/15

186/15

187/15

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

23.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

29.08.2015

29.08.2015

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmns TC

OnpepeneHne pPbIHOYHOM
CTOUMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTaa

OnpegeneHne CTOMMOCTHY Npa.a
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLeHNE
yTpaTbl TOBApPHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU yCNyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrro CpeacTaa

OnpeaeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCNyT Mo
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TpaHCMOPTHOro CpeacTBa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA



191/15

192/15

193/15

194/15

196/15

198/15

199/15

202/15

203/15

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
HvkonaeBuy

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesu4

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
Hukonaesuny

04.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

28.09.2015

24.09.2015

22.09.2015

28.09.2015

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsea

OnpeaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpegaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW YCAyr No
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro cpeacTBa

OnpepesneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHus TC

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAapHON (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCIYT MO
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TpaHCMOpPTHOro cpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpegeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexgeHua TC

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTBa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



209/15

211/15

212/15

214/15

H-068/15

H-069/15

H-081/15

H-083/15

H-084/15

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBny

1M Konb PycnaH
HvkonaeBuy

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

28.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

14.07.2015

14.07.2015

12.08.2015

03.09.2015

16.09.2015

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsea

OnpegeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpepncTea

OnpepesneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHus TC

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCT@HOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsa

OnpegeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTM YCAyr Nno
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrro CpeacTaa

OnpegeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLeHNEe
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA



H-085/15

H-086/15

H-088/15

NN Konb PycnaH

16.09.2015
Hunkonaesny
1N Konb Pycna
71D Fycnan 16.09.2015
Hunkonaesny
nn K P
on6 Pycnan 24.09.2015

Hukonaesuny

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne CTOMMOCTM NMpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNnE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTU, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTHM NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA



