Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия	, имя, отчество	Колб Руслан Ни	Колб Руслан Николаевич			
Номер в ј	реестре членов РОО	005793				
Дата включения в реестр членов РОО		10.07.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление Вид составления квалификационного определя отчета аттестата стоимости				
128/15	ИП Колб Руслан Николаевич	07.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная		
129/15	ИП Колб Руслан Николаевич	07.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная		
130/15	ИП Колб Руслан Николаевич	07.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная		
132/15	ИП Колб Руслан Николаевич	13.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная		
134/15	ИП Колб Руслан Николаевич	20.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная		

136/15	ИП Колб Руслан Николаевич	14.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
137/15	ИП Колб Руслан Николаевич	15.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
138/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
139/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
140/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
141/15	ИП Колб Руслан Николаевич	20.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
142/15	ИП Колб Руслан Николаевич	22.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
143/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
144/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

147/15	ИП Колб Руслан Николаевич	21.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
149/15	ИП Колб Руслан Николаевич	31.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
154/15	ИП Колб Руслан Николаевич	06.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
158/15	ИП Колб Руслан Николаевич	06.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
159/15	ИП Колб Руслан Николаевич	10.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
160/15	ИП Колб Руслан Николаевич	05.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
161/15	ИП Колб Руслан Николаевич	05.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
163/15	ИП Колб Руслан Николаевич	07.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
164/15	ИП Колб Руслан Николаевич	07.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

166/15	ИП Колб Руслан Николаевич	12.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
167/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
169/15	ИП Колб Руслан Николаевич	19.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
170/15	ИП Колб Руслан Николаевич	12.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
171/15	ИП Колб Руслан Николаевич	12.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
172/15	ИП Колб Руслан Николаевич	12.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
174/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
175/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
176/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная

177/15	ИП Колб Руслан Николаевич	23.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
180/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
181/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
182/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
183/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
184/15	ИП Колб Руслан Николаевич	27.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
185/15	ИП Колб Руслан Николаевич	28.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
186/15	ИП Колб Руслан Николаевич	29.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
187/15	ИП Колб Руслан Николаевич	29.08.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная

191/15	ИП Колб Руслан Николаевич	04.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
192/15	ИП Колб Руслан Николаевич	15.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
193/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
194/15	ИП Колб Руслан Николаевич	17.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
196/15	ИП Колб Руслан Николаевич	18.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
198/15	ИП Колб Руслан Николаевич	28.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
199/15	ИП Колб Руслан Николаевич	24.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
202/15	ИП Колб Руслан Николаевич	22.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
203/15	ИП Колб Руслан Николаевич	28.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная

209/15	ИП Колб Руслан Николаевич	28.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
211/15	ИП Колб Руслан Николаевич	24.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
212/15	ИП Колб Руслан Николаевич	24.09.2015	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
214/15	ИП Колб Руслан Николаевич	24.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
H-068/15	ИП Колб Руслан Николаевич	14.07.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
H-069/15	ИП Колб Руслан Николаевич	14.07.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
H-081/15	ИП Колб Руслан Николаевич	12.08.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
H-083/15	ИП Колб Руслан Николаевич	03.09.2015	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
H-084/15	ИП Колб Руслан Николаевич	16.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

H-085/15	ИП Колб Руслан Николаевич	16.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
H-086/15	ИП Колб Руслан Николаевич	16.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
H-088/15	ИП Колб Руслан Николаевич	24.09.2015	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная